
Ježíš je mi blízko v podobě chleba a vína Bůh mě proměňuje

1

Potřebuji zachránit Bůh je milosrdný a neopustí mě

Už jsi někdy byl/a v nouzi?

Kdo ti pomohl? 

O kom víš, že by tě nenechal v nouzi?

Koho bys v nouzi nechtěl/a nechat ty?

Kolik oveček má dobrý 
pastýř ve svém stádu? 

Pomoz mu je spočítat!

Které jednání je milosrdné?

...když vidíš, jak se cizinec 
nemůže vyznat na autobusovém 
nádraží a ty ho oslovíš a pomů-

žeš mu.

...když paní učitelce 
spadne na zem třídní 
kniha a ty ji zvedneš. ...když místo určené služby 

uklidíš po vyučování třídu.

...když napovíš kamarádovi  
při písemce.

Milosrdný člověk jedná:
a) protože na to má
b) protože se chce předvést
c) protože se chce dostat do nebe
d) protože to chce Ježíš
b) protože mu je někoho líto


